Registration number: 05837446

Bibby Finance 1 Limited

Directors' Report and Financial Statements

for the Period from 1 January 2008 to 16 November 2008

FRIDAY



A12

31/07/2009 COMPANIES HOUSE

30

Contents Page

Company Information	
Directors' report	2 to 3
Independent auditors' report	4 to 5
Profit and loss account	6
Balance sheet	7
Notes to the financial statements	8 to 12

Bibby Finance 1 Limited Company Information

Directors

Ian Downing

Jonathan Haymer

Secretary

Bibby Bros. & Co. (Management) Limited

Registered office

105 Duke Street

Liverpool L1 5JQ

Auditors

Deloitte LLP

Chartered Accountants & Registered Auditors

Liverpool

United Kingdom

Directors' Report for the Period Ended 16 November 2008

The directors present their report and the audited financial statements for the period ended 16 November 2008.

Directors' Report for the Period Ended 16 November 2008

..... continued

Principal activity and business review

The principal activity of the company is financing.

The directors consider that the results for the period and the financial position at the end of the period were satisfactory. The directors do not expect any significant change to the activities of the company.

Results and dividend

The results for the company are set out in the financial statements.

The directors do not recommend the payment of a dividend (2007 - nil).

Accounting period

The company changed its accounting reference date in the period from year ended 31 December 2008 to period ended 16 November 2008.

Directors

The directors who held office during the period were as follows:

- Ian Downing
- Jonathan Haymer

Election to dispense laying accounts

In accordance with section 252, Companies Act 1985, the company has elected to dispense with laying accounts before the members in general meeting. Members, however, may by notice in writing to the company at its registered office require that accounts are laid before the members in general meeting.

Approved by the Board on 5 June 2009 and signed on its behalf by:

Bibby Bros. & Co. (Management) Limited

Company Secretary

teen

Cost of sales		(29)	1,225
Operating (loss)/profit	2	(29)	1,225
Income from shares in group undertakings		6,786	-
Other interest receivable and similar income	4	252,959	244,173
Interest payable and similar charges	5	(1,399)	(1,109)
Profit on ordinary activities before taxation		258,317	244,289
Tax on profit on ordinary activities	6	(53,720)	(73,287)
Profit for the financial period	10	204,597	171,002

Turnover and operating (loss)/profit in both periods derive wholly from continuing operations.

The company has no recognised gains or losses for the current period and prior year other than the results above. Consequently no separate statement of total recognised gains and losses has been presented.

Bibby Finance 1 Limited Balance Sheet as at 16 November 2008

		16 November 2008	31 December 2007
	Note	¥'000	¥'000
Current assets			
Debtors	. 7	15,393,343	15,196,287
Cash at bank and in hand			809
		15,393,343	15,197,096
Creditors: Amounts falling due within one year	8	(99,259)	(107,609)
Net assets		15,294,084	15,089,487
Capital and reserves			
Called up share capital	9	14,840,000	14,840,000
Profit and loss reserve	10	454,084	249,487
Shareholders' funds	11	15,294,084	15,089,487

Approved by the Board on 5 June 2009 and signed on its behalf by:

Ian Downing Director

Notes to the Financial Statements for the Period Ended 16 November 2008

1 Accounting policies

The following accounting policies have been applied consistently in both the current and preceeding year.

Basis of preparation

The financial statements have been prepared under the historical cost convention and in accordance with applicable accounting standards.

Cash flow statement

The cashflows of the company are included in the consolidated group cashflows of its parent company, Bibby Financial Services Limited. Consequently the company is exempt from the requirement to publish a cash flow statement under the provisions of Financial Reporting Standard 1 (Revised).

Going concern

These financial statements have been prepared on a going concern basis.

As set out in the Statement of Directors' Responsibilities, in preparing these financial statements the Directors are required to prepare the financial statements on the going concern basis unless it is inappropriate to presume that the Company will continue in business.

The company has net assets available which have been forecasted as sufficient by the directors to cover any expected transactions for the foreseeable future. In making this assessement, the directors have considered the recoverability of balances due from other group companies. Accordingly the Directors of the company have adopted the going concern basis in preparing these financial statements.

Taxation

Tax currently payable is based on taxable profit for the year. Taxable profit differs from net profit as reported in the income statement because it excludes items of income or expense that are taxable or deductible in other years or which are never taxable or deductible. Current tax is calculated using rates enacted, or substantially enacted, at the balance sheet date.

Deferred tax is recognised, without discounting, in respect of all timing differences between the treatment of certain items for taxation and accounting purposes, which have arisen but not reversed by the balance sheet date, except as required by FRS19.

Deferred tax is measured at the rates that are expected to apply in the periods when the timing differences are expected to reverse, based on the tax rates and law enacted at the balance sheet date.

Financing

The company finances its operation through overdrafts and loans from external banks. Interest is charged at base rates plus a small premium.

Functional currency

The accounts are presented in Yen, the functional currency of the company.

Notes to the Financial Statements for the Period Ended 16 November 2008

	. continued		
	Foreign currencies		
	Profit and loss account transactions in foreign currencies are translated at the date of the transaction. Assets and liabilities denominated in fo Yen at the closing rates at the balance sheet date and the exchange di and loss account.	reign currencie:	s are translated into
	Related party transactions		
	Under Financial Reporting Standard 8, the company is exempt from d with group companies, since more than 90% of the voting rights are undertaking, Bibby Line Group Limited.	lisclosing relate controlled by	d party transactions the ultimate parent
2	Operating (loss)/profit		
	Operating (loss)/profit is stated after charging:		
		1 January 2008 to 16 November 2008	Year ended 31 December 2007
		¥'000	¥'000
	Fees payable to the company's auditors for the audit of the company's annual accounts	-	583
	Auditors' remuneration in 2007 relates solely to payments made to KPMG LLP. No remuneration was paid in 2008, but ¥500,000 was be respect of the company's audit.		
3	Particulars of employees		
	The company has no employees (2007 - nil).		
	The company's directors were remunerated by a fellow group company period.	in both the pre	ceeding and current
4	Other interest receivable and similar income		
		anuary 2008 17 November	Year ended 31 December 2007

1 January 2008 to 17 November 2008 ¥'000	Year ended 31 December 2007 ¥'000	
252,959	244,173	

Interest receivable from group undertakings

Notes to the Financial Statements for the Period Ended 16 November 2008

...... continued Interest payable and similar charges 1 January 2008 to Year ended 16 November 31 December 2008 2007 ¥'000 ¥'000 1,399 1,109 Interest payable to group undertakings 6 **Taxation** Analysis of current period tax charge 1 January 2008 to Year ended 16 November 31 December 2008 2007 ¥'000 ¥'000 Current tax 53,720 73,287 UK Corporation tax charge Factors affecting current period tax charge The tax assessed on the profit on ordinary activities for the period is lower than (Year ended 31 December 2007 - the same as) the standard rate of corporation tax in the UK of 28.57% (Year ended 31 December 2007 - 30.00%). The differences are reconciled below: 1 January 2008 to Year ended 16 November 31 December 2008 2007 ¥'000 ¥'000 258,317 244,289 Profit on ordinary activities before taxation

Standard rate corporation tax charge

Total current tax for the period

Effect of exchange rates used in converting to UK corporation tax

73,801

(20,081)

53,720

73,287

73,287

Notes to the Financial Statements for the Period Ended 16 November 2008

•••••	continued		
7	Debtors		
	Amounts owed by group undertakings	16 November 2008 ¥'000 15,393,343	31 December 2007 ¥'000 15,196,287
8	Creditors: Amounts falling due within one year		
		16 November 2008 ¥'000	31 December 2007 ¥'000
	Bank loans and overdrafts	770	•
	Amounts owed to group undertakings	•	34,059
	UK Corporation tax	98,245	73,287
	Other creditors	244	263
		99,259	107,609
9	Share capital The company's authorised share capital is 20 billion Japanese Ye allotted, called up and fully paid share capital is 14,840,000,001 Japa 31 December 2007. This comprises 14,840,000,001 ordinary shares	anese Yen as at 31 D	ecember 2008 and

10 Reserves

	Profit and
	loss reserve ¥'000
Polongo et I. January 2008	249.487
Balance at 1 January 2008 Transfer from profit and loss account for the period	204,597
Balance at 16 November 2008	454,084

Notes to the Financial Statements for the Period Ended 16 November 2008

..... continued

11 Reconciliation of movements in equity shareholder's funds

	16 November 2008 ¥'000	31 December 2007 ¥'000
Profit attributable to member of the company	204,597	171,002
Opening equity shareholder's funds	15,089,487	14,918,485
Closing equity shareholder's funds	15,294,084	15,089,487

12 Controlling entity

The company is a wholly owned subsidiary undertaking of Bibby Financial Services Limited, whose ultimate parent undertaking is Bibby Line Group Limited.

The largest group in which the results of the company are consolidated is that headed by Bibby Line Group Limited. The smallest group in which they are consolidated is that headed by Bibby Financial Services Limited.

Copies of the Group financial statements may be obtained from Bibby Line Group Limited, 105 Duke Street, Liverpool L1 5JQ.

Group website address: www.bibbygroup.co.uk